PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA
REALIZAÇÃO DAS PROVAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIÚVA, Estado de São Paulo, através do Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em vigor, com
responsabilidade técnica da CONSCAM, HOMOLOGA a lista de inscritos divulgada em
04/01/2022 e CONVOCA para as provas do Processo Seletivo Nº 001/2021 que serão
realizadas no dia 16 de janeiro de 2022, conforme informações abaixo:

1º Período

Prova dia 16/01/2022 – Fechamento dos portões as 09h00min

PEB I - Sala de Recursos Multifuncional
Professor de Educação Básica II - Arte

Professor de Educação Básica II - Biologia
Professor de Educação Básica II - Ed. Física

Professor de Educação Básica II - Física
Professor de Educação Básica II - Geografia
Professor de Educação Básica II - História
 Professor de Educação Básica II - Inglês

Professor de Educação Básica II - Língua Portuguesa
Professor de Educação Básica II - Matemática

Professor de Educação Básica II - Química
Professor de Educação Básica I - PEB I Pedagogia

Local de prova:

-  EMEB Maria Aparecida Pedrinho Furlan", localizada na Rua São Paulo, nº 154,
Centro, Taiúva/SP.

Para realização das provas o candidato deverá observar atentamente as informações
constantes no Edital de Abertura das Inscrições. O candidato deverá comparecer ao
local da prova com, no mínimo, 30 (trinta) minutos de antecedência do horário
estabelecido para o seu início, não sendo admitidos retardatários, sob pretexto algum.
Os portões serão fechados impreterivelmente no horário estabelecido.

ATENÇÃO: Todos os candidatos deverão comparecer ao local da avaliação
utilizando máscaras de proteção facial contra o COVID-19. Não será permitida a
entrada do candidato no local de avaliação sem a máscara supracitada. A
exigência de utilização de máscara se estende também por todas as dependências
do local.

Confira na lista anexa, os locais e salas para realização da prova.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Taíuva, 07 de janeiro de 2022.

Leandro José Jesus Baptista
Prefeito Municipal

Local/Sala 1º Período - EMEB Maria Aparecida Pedrinho Furlan - Sala 01

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

ADAM LUCAS DE PAULA CAPUTTI 4969577390374852 Professor de Educação
Básica II - História

ADELCIO EUCLYDES PIETROBON JUNIOR 26515702X0372915 Professor de Educação
Básica II - Língua Portuguesa

AMANDA RODRIGUES DA COSTA 4447585490375011 Professor de Educação
Básica I - PEB I Pedagogia

ANA CAROLINA DA SILVA ARAUJO 4969568020373971 Professor de Educação
Básica II - Química

ANA JULIA DE MIRANDA DA SILVA 5638553930373164 Professor de Educação
Básica I - PEB I Pedagogia

ANDRÉA CRISTIA BATISTELA CHAGAS 3015458560372432 Professor de Educação
Básica I - PEB I Pedagogia

ANDRÉIA CRISTINA SANT'ANA DE FRANÇA 46191380X0375053 Professor de Educação
Básica II - Química

ANDREZA OLIVEIRA DE TOLEDO 2675580410373378 Professor de Educação
Básica I - PEB I Pedagogia

ANTONIO AUGUSTO MOMESSO PEIXOTO 39818317X0373042 Professor de Educação
Básica II - História

ARIELE FERNANDA BATISTELA FERNANDES 4813728910372469 Professor de Educação
Básica II - Ed. Física

BENEDITA POSSIDONIA DE OLIVEIRA SOUZA 20098236 90374409 Professor de Educação
Básica I - PEB I Pedagogia

BRUNA DE CASSIA FERREIRA 47126278X0374622 Professor de Educação
Básica I - PEB I Pedagogia

CRISTIANE MARIA ANTONINO FONSECA MASTRO 3212919670374369 Professor de Educação
Básica I - PEB I Pedagogia

DAYANE APARECIDA PINCEL DE CARVALHO 5364455150375013 Professor de Educação
Básica I - PEB I Pedagogia

DENILSON DE SOUZA LUCIANO 5423463080372393 Professor de Educação
Básica II - Geografia

15Qtd. Candidatos:

Página 1 de  4

Local/Sala 1º Período - EMEB Maria Aparecida Pedrinho Furlan - Sala 02

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

ÉLEN CARLA DE SOUZA SOUZA 4049576260373880 Professor de Educação
Básica I - PEB I Pedagogia

ELISANGELA PAULO DA SILVA 4021163180372530 Professor de Educação
Básica I - PEB I Pedagogia

EVANIA VANI SANTOS DE SOUZA 5699449460374029 Professor de Educação
Básica I - PEB I Pedagogia

FABIANA MATIAS CAMEIRA 2082284330374064 Professor de Educação
Básica I - PEB I Pedagogia

FERNANDA REGINA GARCIA SCIARRA 3055724770374511 Professor de Educação
Básica I - PEB I Pedagogia

FRANCIELDA VIEIRA DOS SANTOS LEONEZI 4619102140373670 Professor de Educação
Básica I - PEB I Pedagogia

GABRIELE REGINA DE SOUZA 4666820860373430 Professor de Educação
Básica I - PEB I Pedagogia

GISLENE ALVES FONSECA 4456740640372509 Professor de Educação
Básica I - PEB I Pedagogia

HELOISA APARECIDA DA SILVA 4018601880374694 Professor de Educação
Básica II - Matemática

ISABEL CRISTINA MEERSON 2293112710372556 Professor de Educação
Básica I - PEB I Pedagogia

JACIRA DA SILVA NOGUEIRA 30377633X0373973 Professor de Educação
Básica I - PEB I Pedagogia

JANE SILVA MINATO YAMAUTTI 3036225200373448 Professor de Educação
Básica I - PEB I Pedagogia

JÉSSICA DINORAH BALDUCCI 410432200373994 Professor de Educação
Básica I - PEB I Pedagogia

JHENELY CRISTINA DA SILVA 5214160360374535 Professor de Educação
Básica I - PEB I Pedagogia

JULIANA APARECIDA FERNANDES ALMEIDA 417761350373322 Professor de Educação
Básica I - PEB I Pedagogia

15Qtd. Candidatos:

Página 2 de  4

Local/Sala 1º Período - EMEB Maria Aparecida Pedrinho Furlan - Sala 03

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

KARINA CRISTINA LEME BATISTA 4726651210372850 Professor de Educação
Básica I - PEB I Pedagogia

LARIÇA EDUARDA ESTEVES 4897523420374640 Professor de Educação
Básica I - PEB I Pedagogia

LARISSA RUSSO 4072375740374869 Professor de Educação
Básica I - PEB I Pedagogia

LUCIANA APARECIDA SETOLIN 2925314970372952 Professor de Educação
Básica I - PEB I Pedagogia

LUCIANA PINTO DE ALMEIDA VEIGA 4018602670375045 Professor de Educação
Básica I - PEB I Pedagogia

LUCILENA PUPIN GONÇALVES 1814390500372732 PEB I - Sala de Recursos
Multifuncional

LUCIMEIRE LÚCIO PAIXÃO 4075393600372777 Professor de Educação
Básica II - Ed. Física

MARCELA FERNANDES CUNIS 4972471240374799 Professor de Educação
Básica I - PEB I Pedagogia

MARCELA SCIARRA PAULINO VENDRAMINE 4712592260374509 Professor de Educação
Básica I - PEB I Pedagogia

MARCILENA APARECIDA CAZULA 2938485800372602 Professor de Educação
Básica I - PEB I Pedagogia

MARCOS HENRIQUE PAIXÃO DOS SANTOS 4885307140372773 Professor de Educação
Básica II - Ed. Física

MARIA DOS ANJOS VIDAL  LEONEZIO 1745237130374292 Professor de Educação
Básica I - PEB I Pedagogia

MARIA EDUARDA SPINA 4893965130373716 Professor de Educação
Básica I - PEB I Pedagogia

MARINA SORIANO DE PAULA 4160859570373508 PEB I - Sala de Recursos
Multifuncional

MARY APARECIDA TOSTES 931557730373126 Professor de Educação
Básica I - PEB I Pedagogia

15Qtd. Candidatos:

Página 3 de  4

Local/Sala 1º Período - EMEB Maria Aparecida Pedrinho Furlan - Sala 04

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

MELISSA RIBEIRO DE ARAÚJO CUOGHI 4366233160372440 Professor de Educação
Básica II - Biologia

MICHELLY MISCHEN CODOLO 4006306790373111 Professor de Educação
Básica I - PEB I Pedagogia

MÔNICA DE FÁTIMA HENRIQUE PAVANI 4798164750373786 Professor de Educação
Básica I - PEB I Pedagogia

NATALIA ROBERTA MENDES 4056975570372694 Professor de Educação
Básica I - PEB I Pedagogia

NATIELY DE FREITAS COSTA PEREIRA 4894798770372444 Professor de Educação
Básica II - Biologia

RAFAELA MARIA GALLO SANCHEZ GUERREIRO 4074846200373972 Professor de Educação
Básica I - PEB I Pedagogia

RAQUEL MANFRIN MARCONDES DE SOUZA
RODRIGUES

3333439790373655 Professor de Educação
Básica I - PEB I Pedagogia

RODRIGO MASTRO 229310590374737 Professor de Educação
Básica II - Ed. Física

SOLANGE APARECIDA VIEIRA 4018555820372484 Professor de Educação
Básica I - PEB I Pedagogia

SUELI DA SILVA QUERICO 32577260 50373665 Professor de Educação
Básica I - PEB I Pedagogia

SUELI DA SILVA QUERICO 32577260 50373664 PEB I - Sala de Recursos
Multifuncional

THAIS CRISTIANE VERTUAN 3037765590372944 Professor de Educação
Básica I - PEB I Pedagogia

12Qtd. Candidatos:

57Total